GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

GENÉTICA E MELHORAMENTO DE PLANTAS
DIRETORIA U. R. PEDAG/FINANC.

Programa de Pós-Graduação em
Genética e Melhoramento de Plantas - PGMP

      Av. Santos Dumont s/n, Bairro Santos Dumont - Cidade Universitária - Bloco I

Cáceres – MT  – CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT  Tel: (65) 3211 2848
    www.unemat.br/prppg/pgmp – Email: pgmp@unemat.br

EDITAL DE SELEÇÃO 002/2016 – PGMP

                                                A Coordenação do Programa de Mestrado em

Genética e Melhoramento de Plantas torna público a homologação final  das

inscrições após análise dos recursos  :

Homologação final das inscrições

Nome Inscrição Observação

Juliane Buss Deferida

Helema Regis Almeida Deferida

Talita Neres Queiroz Deferida

Sabrina Epifânia Martins Deferida

Camila Karen Rodrigues Deferida

Sem mais, colocamo-nos à disposição para informações adicionais.

Cáceres, 06 de fevereiro de 2017.